

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201209251

Stavba: Zateplení fasády dvorní strany objektu č.p.1615

KSO: 801 32

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 31.07.2013

Zadavatel:

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

IČ:

28125657

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201209251

Stavba: Zateplení fasády dvorní strany objektu č.p.1615

Místo: Tábor

Datum:

31.07.2013

Zadavatel: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
001	Zateplení fasády	0,00	0,00	STA
002	Vedlejší náklady	0,00	0,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zateplení fasády dvorní strany objektu č.p.1615

Objekt: 001 - Zateplení fasády

KSO: 801 32
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum: 31.07.2013

Zadavatel:
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

IČ: 28125657
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády dvorní strany objektu č.p.1615

Objekt: 001 - Zateplení fasády

Místo: Tábor

Datum: 31.07.2013

Zadavatel: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

99 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

740 - Elektromontáže 0,00

751 - Vzduchotechnika 0,00

764 - Konstrukce klempířské 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády dvorní strany objektu č.p.1615

Objekt: 001 - Zateplení fasády

Místo: Tábor

Datum: 31.07.2013

Zadavatel: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **0,00**

1	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	179,975		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn 10% z celkové plochy 1799,75*0,1 179,975								
2	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý další 1 mm tl	m2	539,925		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn 10% z celkové plochy příplatek za další 3 mm 1799,75*0,1*3 539,925								
3	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	400,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm do výšky +11,9 m 400 400,000								
4	M	283759800	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	412,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrénové typ EPS 100 F stabilizované, samozhášivý objemová hmotnost 20 až 25 kg/m3 1000 x 500 x 120 mm 400*1,03 Přepočtené koeficientem množství 412,000								
5	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	507,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm do výšky +11,9 m 507 507,000								
6	M	283759810	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	522,210		0,00	CS ÚRS 2013 01
desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrénové typ EPS 100 F stabilizované, samozhášivý objemová hmotnost 20 až 25 kg/m3 1000 x 500 x 140 mm 507*1,03 Přepočtené koeficientem množství 522,210								
7	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	627,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrénových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm ostění a nadpraží s.400 mm z EPS tl.30 mm (do výšky +11,9 m) 431 431,000 parapety šířky 400 mm z XPS tl.30 mm (u všech oken) 196 196,000 Součet 627,000								
8	M	283759430	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	181,020		0,00	CS ÚRS 2013 01
desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrénové typ EPS 100 F stabilizované, samozhášivý objemová hmotnost 20 až 25 kg/m3 1000 x 500 x 30 mm prořez, ztrátne 5% 431*0,4*1,05 181,020								
9	M	283764380.1	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 GK 30 mm	m2	82,320		0,00	
desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrénu desky z extrudovaného polystyrénu XPS 30 GK hladký povrch, rovná hrana 1265 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 30 mm prořez, ztrátne 5% 196*0,4*1,05 82,320								
10	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	330,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm nad výškou +11,9 m 330 330,000								
11	M	631515290.1	deska minerální izolační pro VKZS s podélnou orientací vláken tl. 120 mm	m2	339,900		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			plst' minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti - izolace stěn deska s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, $\lambda = 0,039$ W/mK tl.120 mm 330*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		339,900			
12	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm nad výškou +11,9 m	m2	385,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			385		385,000			
13	M	631515310.1	deska minerální izolační pro VKZS s podélnou orientací vláken tl.140 mm plst' minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti - izolace stěn deska s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, $\lambda = 0,039$ W/mK tl.140 mm 385*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	m2	396,550		0,00	
			396,550					
14	K	622222051	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm ostění a nadpraží šířky 400 mm nad výškou +11,9 m	m	240,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			240		240,000			
15	M	631515060.1	deska minerální izolační pro VKZS s kolmou orientací vláken tl.30 mm plst' minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti - izolace stěn deska s kolmou orientací vláken pro zateplovací systémy 333 x 1000 mm tl. 30 mm prořez, ztrátne 5%	m2	100,800		0,00	
			240*0,4*1,05		100,800			
16	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami 57 "zakládací lišta 12 cm" 63 "zakládací lišta 14 cm"	m	120,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Součet		120,000			
17	M	590514200	lišta základací LO 123 mm tl 1,0 mm kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta soklová - základací LO délka 2 m délka 2 m 123 mm tl.1,0 mm prořez, ztrátne 5%	m	62,843		0,00	CS ÚRS 2013 01
			57*1,05		59,850			
			59,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		62,843			
18	M	590516340	lišta základací LO 143 mm tl.1,0mm kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta soklová - základací LO délka 2 m délka 2 m 143 mm tl.1,0 mm prořez, ztrátne 5%	m	66,150		0,00	CS ÚRS 2013 01
			63*1,05		66,150			
19	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu APU lišty 671 lišta rohová 749 lišta s okapničkou 197,5 lišta parapetní 196 Součet	m	1 813,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
			671		671,000			
			749		749,000			
			197,5		197,500			
			196		196,000			
			1 813,500					
20	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů APU lišta - profil okenní s tkaninou délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 9 mm Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm prořez, ztrátne 5%	m	739,778		0,00	CS ÚRS 2013 01
			671*1,05		704,550			
			704,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		739,778			
21	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm prořez, ztrátne 5%	m	786,450		0,00	CS ÚRS 2013 01
			749*1,05		786,450			
22	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta s okapničkou PVC UV PVC UV 10/15, 2 m prořez, ztrátne 5%	m	207,375		0,00	CS ÚRS 2013 01
			197,5*1,05		207,375			
23	M	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta parapetní PVC UV 10, 2 m prořez, ztrátne 5%	m	205,800		0,00	CS ÚRS 2013 01
			196*1,05		205,800			
24	K	622325102	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch hladké stěn přes 10 do 30% 1622 (431+240)*0,25 "ostění"	m2	1 799,750		0,00	CS ÚRS 2013 01
			1622		1 622,000			
			(431+240)*0,25 "ostění"		167,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			10 "odskok sousedního objektu"		10,000			
			Součet		1 799,750			
25	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 900,400		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
			400+507		907,000			
			330+385		715,000			
			(431+240)*0,4 "ostění"		268,400			
			10 "odskok sousedního objektu"		10,000			
			Součet		1 900,400			
26	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	385,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lišty					
27	K	629995101.1	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 799,750		0,00	
			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
			1622		1 622,000			
			(431+240)*0,25 "ostění"		167,750			
			10 "odskok sousedního objektu"		10,000			
			Součet		1 799,750			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								0,00
28	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	2 180,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
29	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	196 200,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
			použití 3 měsíce					
			2180*90		196 200,000			
30	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	2 180,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
31	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 180,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
32	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	196 200,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
			použití 3 měsíce					
			2180*90		196 200,000			
33	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 180,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
34	K	95001.R	Úprava dešťové kanalizace u terénu pro zaústění nových střešních svodů	kus	6,000		0,00	
35	K	95002.R	Nastavení stávajícího odkouření včetně posunutí před novou fasádu	kus	1,000		0,00	
36	K	95003.R	Nastavení stávajících odvětrávacích průduchů skrz VKZS plastovými rourami dn 150 mm	kus	19,000		0,00	
37	K	97001.R	Demontáž větracích mřížek	kus	21,000		0,00	
			19 "mřížky 150/150 mm"		19,000			
			2 "mřížky dn 150 mm"		2,000			
			Součet		21,000			
38	K	978015321	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 10 %	m2	1 799,750		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 10 % otlučení nesoudržných částí omítek v rámci opravy stávající fasády pod zateplovací systém					
			1622		1 622,000			
			(431+240)*0,25 "ostění"		167,750			
			10 "odskok sousedního objektu"		10,000			
			Součet		1 799,750			
99 - Přesun hmot								0,00
39	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	10,294		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m					
40	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,294		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			8,998 "stavební odpad z otlučení omítek"		8,998			
			1,296 "kovový odpad"		1,296			
			Součet		10,294			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 15 km příplatek za dalších 14 km 8,998*14 odvoz železného odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné) příplatek za další 4 km 1,296*4 Součet	t	131,156		0,00	CS ÚRS 2013 01
42	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů 8,998 "stavební odpad z otlučených omítek"	t	8,998		0,00	CS ÚRS 2013 01
43	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	63,700		0,00	CS ÚRS 2013 01

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

740 - Elektromontáže

0,00

44	K	74001.R	Demontáž a zpětná montáž hromosvodů Poznámka k položce: Poznámka : - při demontáži je nutné posoudit stav stávajících rozvodů a případně (po dohodě s investorem) po provedení zateplení instalovat vedení nové nebo vadné části nahradit novými	kpl	1,000		0,00	
45	K	74002.R	Demontáž a zpětná montáž venkovních osvětlovacích těles na fasádě	kpl	1,000		0,00	
46	K	74003.R	Zasekání stávajících elektro kabelů do původní fasády	kpl	1,000		0,00	

751 - Vzduchotechnika

0,00

47	K	751398012	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
48	M	562456400	mřížka větrací plast VM 160 B bílá se síťovinou stavební části z ostatních plastů mřížky větrací plastové [ASA] kruhové VM 160 B bílá se síťovinou	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
49	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	19,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
50	M	562456130	mřížka větrací plast VM 150x150 UB bílá se žaluzií stavební části z ostatních plastů mřížky větrací plastové [ASA] hranaté VM 150x150 UB bílá se žaluzií	kus	19,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
51	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 01

764 - Konstrukce klempířské

0,00

52	K	764352205	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 400 mm Žlaby z pozinkovaného Pz plechu podokapní půlkruhové včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací rš 400 mm Poznámka k položce: pozinkovaný plech s povrchovou úpravou - barva stříbrná pozice K8 dle výpisu klempířských prvků 120	m	120,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
53	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30° Demontáž žlab podokapních půlkruhových, rovných rš 330 mm, sklonu do 30 st.	m	120,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
54	K	764359226	Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 400/100 mm Žlaby z pozinkovaného Pz plechu doplňky žlabů kotlík oválný pro podokapní žlaby vel. 400/100 mm Poznámka k položce: pozinkovaný plech s povrchovou úpravou - barva stříbrná	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
55	K	764391240	Střešní prvky Pz - závětrná lišta rš 500 mm Ostatní prvky střešní z pozinkovaného Pz plechu závětrná lišta rš 500 mm Poznámka k položce: pozinkovaný plech s povrchovou úpravou - barva stříbrná pozice K10 dle výpisu klempířských prvků 32	m	32,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
56	K	764391840	Demontáž závětrná lišta rš 500 mm do 30° Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty rš 400 a 500 mm, sklonu do 30 st. 32 "rš 400 mm"	m	32,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
57	K	764410492	Montáž oplechování parapetů Al přes rš 330 mm Oplechování parapetů z hliníkového Al plechu montáž parapetu přes rš 330 mm pozice K1 dle výpisu klempířských prvků 141,5 "vyložení 400 mm"	m	208,000		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			pozice K2 dle výpisu klempířských prvků					
			66,5 "vyložení 420 mm"		66,500			
			Součet		208,000			
58	M	553499180	parapet venkovní hliníkový AOP 30400 š 400 mm	m	141,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
			části stavební klempířské parapety venkovní parapety hliníkové AOP 30400 šířka 400 mm					
			Poznámka k položce: hliník s povrchovou úpravou - barva bílá					
			pozice K1 dle výpisu klempířských prvků					
			141,5		141,500			
59	M	553499180.1	parapet venkovní hliníkový AOP 30400 š 420 mm	m	66,500		0,00	
			části stavební klempířské parapety venkovní parapety hliníkové AOP 30400 šířka 420 mm					
			Poznámka k položce: hliník s povrchovou úpravou - barva bílá					
			pozice K2 dle výpisu klempířských prvků					
			66,5		66,500			
60	M	553499530	koncovka parapetu hliníková pod omítku KHP 30400 š 400 mm	kus	126,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			části stavební klempířské parapety venkovní koncovky parapetu hliníkové pod omítku KHP 30400 šířka 400 mm					
			Poznámka k položce: hliník s povrchovou úpravou - barva bílá					
			63*2		126,000			
61	M	553499530.1	koncovka parapetu hliníková pod omítku KHP 30400 š 420 mm	kus	82,000		0,00	
			části stavební klempířské parapety venkovní koncovky parapetu hliníkové pod omítku KHP 30400 šířka 420 mm					
			Poznámka k položce: hliník s povrchovou úpravou - barva bílá					
			41*2		82,000			
62	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	208,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm					
			208 "parapety rš 280 mm"		208,000			
63	K	764421240.1	Oplechování pod okapem Pz rš 280 mm	m	39,000		0,00	
			Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 280 mm					
			Poznámka k položce: pozinkovaný plech s povrchovou úpravou - barva stříbrná					
			pozice K6 dle výpisu klempířských prvků					
			39		39,000			
64	K	764421240.2	Oplechování pod okapem Pz rš 300 mm	m	38,000		0,00	
			Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 300 mm					
			Poznámka k položce: pozinkovaný plech s povrchovou úpravou - barva stříbrná					
			pozice K7 dle výpisu klempířských prvků					
			38		38,000			
65	K	764421270.1	Oplechování říms Pz rš 550 mm	m	23,500		0,00	
			Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 550 mm					
			Poznámka k položce: pozinkovaný plech s povrchovou úpravou - barva stříbrná					
			pozice K3 dle výpisu klempířských prvků					
			23,5		23,500			
66	K	764421270.2	Oplechování říms Pz rš 570 mm	m	4,500		0,00	
			Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 570 mm					
			Poznámka k položce: pozinkovaný plech s povrchovou úpravou - barva stříbrná					
			pozice K4 dle výpisu klempířských prvků					
			4,5		4,500			
67	K	764421850	Demontáž oplechování říms rš do 330 mm	m	77,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm					
			39 "oplechování pod okapem rš 280"		39,000			
			38 "oplechování pod okapem rš 300"		38,000			
			Součet		77,000			
68	K	764421870	Demontáž oplechování říms rš do 500 mm	m	28,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm					
			23,5 "římsa rš 430 mm"		23,500			
			4,5 "římsa rš 450 mm"		4,500			
			Součet		28,000			
69	K	764430240	Oplechování Pz zdí rš 500 mm včetně rohů	m	1,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdí a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 500 mm					
			Poznámka k položce: pozinkovaný plech s povrchovou úpravou - barva stříbrná					
			pozice K11 dle výpisu klempířských prvků					
			1,5		1,500			
70	K	764430250	Oplechování Pz zdí rš 600 mm včetně rohů	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdí a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 600 mm					
			Poznámka k položce: pozinkovaný plech s povrchovou úpravou - barva stříbrná					
			pozice K5 dle výpisu klempířských prvků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			8		8,000			
71	K	764430840	Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž oplechování zdí a nadezdivek(atik) rš od 330 do 500 mm					
			8 "oplechování atiky rš 450 mm"		8,000			
72	K	764430850	Demontáž oplechování zdí rš 600 mm	m	1,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž oplechování zdí a nadezdivek(atik) rš 600 mm					
			1,5 "oplechování rozvaděče NN"		1,500			
73	K	764454202	Odpadní trouby Pz kruhové D 100 mm	m	134,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odpadní trouby z pozinkovaného Pz plechu kruhové, včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody, přechodových kusů a odskoků, průměru 100 mm					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>pozinkovaný plech s povrchovou úpravou - barva stříbrná</i>					
			<i>pozice K9 dle výpisu klempířských prvků</i>					
			134		134,000			
74	K	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	134,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, průměru 75 a 100 mm					
75	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
783 - Dokončovací práce - nátěry							0,00	
76	K	78301.R	Obnova nátěru stávajícího ocelového žebříku	kpl	1,000		0,00	
77	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	40,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením nebo oklepáním					
			kovové okenní mříže					
			20*2		40,000			
78	K	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	40,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...) lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email					
			kovové okenní mříže					
			20*2		40,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zateplení fasády dvorní strany objektu č.p.1615

Objekt: 002 - Vedlejší náklady

KSO: 801 32

Misto: Tábor

CC-CZ:

Datum: 31.07.2013

Zadavatel:

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

IČ:

28125657

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády dvorní strany objektu č.p.1615

Objekt: 002 - Vedlejší náklady

Místo: Tábor

Datum: 31.07.2013

Zadavatel: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekono

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády dvorní strany objektu č.p.1615

Objekt: 002 - Vedlejší náklady

Místo: Tábor

Datum: 31.07.2013

Zadavatel: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekono

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby								
Poznámka k položce:								
- vyhotovení 3 paré PD								
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost								
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST